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Predmet: pojašnjenje konkursne dokumentacije za JNMV 2-2013-ugalj

Pitanje br.1: da li spisak vozila pomenut  na strani 23/25 konkursne dokumentacije treba da bude i u modelu Ugovora i da li to znači da ste već izabrali firmu koja će vršiti prevoz?
Odgovor:  spisak vozila će biti naveden u Ugovoru, jer ćemo tek posle završetka ove javne nabavke raditi nabavku prevoza uglja.
Pitanje br.2: Na strani 11/25 konkursne dokumentacije u okviru Zahteva u pogledu roka i mesta isporuke navodi se kao mesto isporuke sedište ponuđača. Da li firma koja se bavi trgovinom, kojoj se lager na nalazi u sedištu ponuđača nego u rudniku, može kao mesto isporuke da odredi rudnik, gde će se utovar vršiti po njenom nalogu?
Odgovor:  Može se kao mesto isporuke navesti mesto lagera ponuđača bez obzira što to nije sedište firme. Ovaj uslov  je postavljen samo jer smo želeli da prevoz vršimo mi, a ne izabrani ponuđač.  

U Užicu, 24.09.2013.                                              Komisija za javnu nabavku 
